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　電1活ゲヒ田（2）1215（代表）（2）1218（正〔｝頂）

㌫灘過堅お頸噸剛R境幽綱蹴の側・・縮・編遇か・噸・…の元う誌わ還

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　俗州大学助測賊く脚享士　長　　島　　栄　　一

認霊蒜嚥惣≧；㌶㌫誌蕊㌶‡㍗㈱・い・廟ち別・あ・

　　　、@昭和40年度信州大学大学院繊維学研究科（修土課程）①専攻別募集定員および学力試験科鼠

学力試験科　目
必国＿語．． 　　　　　　由齡ﾊおよび専門科目

　　、鼾U課程名）　　．　｝．吟w－一

@、維農学

募集
闊�黷ﾓ

P2名

p10名

一般生物学基礎化攣遣伝学　　　　植物生理学

M物生理学微生物学のっちから2科目選択

，紡織工学

英・語

hイツ語フランス語のうちから1科目選択

v　2科目

一般物理学繊羅二〔学機械工学　　　　　計測工学高分乎学概論のうちか一旦2鯉拠

繊維工業化学 10名

（備考）ドイツ語フランス諭ζついては辞書を鯵しても　　　さしつかえない。　　　　　　　　　　、

F　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　今

欝こ織翼議鷲羅讃ii竃，竃響瓢㍊罐漂霞；鐙㌶

　　　　　　　　＿　　　　　　　　‘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　粛　　　　　　　　　尾　　・　　　研究室）

①専攻別難額および勒試験湘＿　　　．旦）勃噸靭時，　　　　　　・

亙・∋期　∋時　司唖綱
外　国　語

一般および
専門科日

面　　　接

10月13日（火）

午前9時～11時

午後0時30ザ
＿し、＿塑・鐡

午後4時～

2時間

3時間

（㈱ x魔㌶ン禰ζつ・・ては艦鯵して・昭く1・月23・（金）・でに璃縮内定・惜砥

　（2）学力試験および面接の場所は繊維学部構内と子云

③入学者選抜方法1

　入学者の選蜘蝉力検査，面接醐康診断および出身大学
　長（出身学部長）から提出された調査露により判定する。
・④入学許可者発表　　　　　　　　　　。



（2）砿146（H召和31奔培月18日第3種郵便物認可）千．曲　釘　報　　　　昭和39剰0月1日

信州にも学園都市、を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信州大学繊僻部一長小’泉清・明

㍑謬禦懸鵬鷲2嶽綴ご1：菖illl＝2繍，鍵｝　蕊；瓢

鱗麟鷲㌫瓢至聯灘議誌脇毛＿。＿＿、，、…い堂

たる・　　　　　　　・　　　　蜘麓畑開した繊の多い広漠酬地がある．鰍圏の可
　　地方文化の向上　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　能｛生はあるし，信越線や中央束線で2・3時間の一所だ。

く鷲㌶罐灘鷲丁し謙鷲‥㌶搬麟：；1㌶驚㌶三

暑さに培ら糠いという85以上の不快指数の紅る頻蹴　にふさわu・姿ではないだうつか・

　　　　　　　　　　　挨拶にかえて一スポーツを生活に一　　・　　・

　　　　　　　　　　　、　　　　　　　　　　　　　　　　　信州大学講師　飯　　　島　　　俊　　　明

　　近年における人・のス舟ツへの関心セまめざましい．鰍　で・人・のス舟ツ｝・対する徽転選手や特定の人の行な

言還罐織雛瓢ご瓢㌶≧㌶1耀Rゴ㌫驚妄雛
もゐの数‘妙なくない，このよう駆持ツへの関心や鋳・参加年令も必ずしも青少年申心とはい燃くなった・卵的



．馴9年朋1日’ @　千　曲　会　報（灘覇躍昌）、舶．｜46（3）

　　　　　糸己　　　、　行　　　　　　　　　千曲川原の月∫a草　　　　　　．　　　　爾に木曾川　天龍川

　信 ﾁ罐八峰・・1鱗iilぶ3・灘徽り
　早網月20日～22離か31コr胱信の’　臓噛訓の影，　　　民の稼ぎも蜘㌫

の誓‡羅三㌶㌻‡罐・㌶㌶舗㌫謬聾鏡・㌶灘璽・
墓菖櫛緊耀織購どま㌶㌶漂場物語酬に誓‡き蹴魁て
元硝吐かみしみさせ浦下酬るる　　≠に引かれ時塒一　　　蝋の融く・いなく



（4｝　　　ノレら．｜46　　　（昭和31年6月18日第3皿郵便物認可）　　　千　　　　　　曲　　　　　　会　　　　　　幸艮　　　　　　　　　　　　　昭和39勾三10月1日

改新期成同盟会募金経過報告　　　鞭別1藷実劉鋤副・塑旦L」止、＿＿亘＿
　　　　　　　　　　信州大学繊維学部改新期成同盟会　　　　　　’
　　　募　金　状　況（39．7．20現在）単位円　　　　　　　　　40

寄付申込先　　，申込金額　　入金額　　 41

i蕪（現金）｛籔iiii（鵬iiiiiiii　ll

　　　　66社　　　（機械）　　　6・683・556　（機械）　　　6・683・566　　　　　　44

　　　　　　計｛：㌶了：：：：：：：：1㌶‘1：：；：：lll計
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1罐翻鄭聯鷲‖
殴共1，000万円

2繊維物理学及繊絶化学
実験研究蘭oo坪＠1q万
円附帯設備共3，000万円

3設側澱充三おは男ll紙内訳
：沢：の通り

刺t務独ぱ没計工1・］酷僻

繋託費その他

　　　経　理　状　況（39・6・3咀ZE）　　　　　設備充実費内訳
灘i温；i（利子1’°8噸含む）い　｛丁…　≡㎝声ド㌃「亘∬a繭a
差弓1残額　　　4，421，831　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，　　　　　　　　　　　　　　　　　』一一一一一一一一【一一一…・

　　　・学部への寄贈機械器具一覧表（39，7，20現在）　　　　　　（繊維農学専攻）

品　　名｜剛金川備考　・…一ス…プ附属・ク

万能投影機．
射　　出　　成　　型　　機

自　　動　　旋　　盤

リコぷオフセツト
リコートランスアパラタス

空　気　精　紡　機
遠　心　分　離　機
卓上　ボ　ー　ル　盤
顕　　　　微　　　’鏡

移　働　　測　　微’計

分子　構　造　模　型
モ　　　ー　　　タ　　　ー

・マグネットヌ、イッチ

ス　　　イ　　　ッ　　　チ

映　　　　写　　　　機，

撮　　　　影　　　　機

繊モ維　　試　　験　　機

繊維強力『計
豊　田　式　精　紡　機

豊　田　自　動　織　機

赤外線分光光度計
プリンス自動車
ダ　　ッ　　ト　サ　　ン　自　　動　　車

応　接　　セ　　ッ　　ト

電　気　冷　蔵　庫
6　　爽　　旋　　盤

電　気　冷　蔵　庫
　　　　　計
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1
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1

1

1

｜

1

1

1

　　　｛　．

1

11

1

1

1

1

1’

2了

　200，000

　73α000

　400，000

　568，400

・98，000

2，000，000

　45，000

　35，000

　27，000

　｛3，000

　20，000

　　2，200

　　9，800

　　3，000

　50，000

　30，000

　120，000

　40，000

2，000ヵ000

　150，000

5，391，000

　800，000

　1了0，000

　50，000

　80，000

　103，566

　33，600
て3，173，566

一　　　　ロトー付　　　　　1

放射熊ぺ一パークロマトグ
ラム自動測定装置

　　　　　　マイク瞬マニ凱ブレータ｛
1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑨

　　　　　　電　気　泳　動　装　置

（勧織工学専攻）

其空冷凍乾燥装置
ウース［ター糸斑試験機

　（繊維工業化学専攻）

　日立自記分光光度計及螢光
’測定用附属装置

・　　　　　自記紫外線液体クラマトグ
　　　　　ラフイ

「　　・　　　（繊維機械学専攻）

　　　　　　放電加’工機
　　　　　　疲　労　試　験　機

　　　　　　（繊維化学工学）

，　　　’液系伝熱実験装置

　　　　　　蒸発　実　験　装　置

　．　．　　充旗塔圧損失実験装置

R｜04型　 乾燥実験装置
　　　　　　（共通講座）
MR声
074S型　　　V・Hシンクぱスコープ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究用リレー計算器
　　　　　寡　　金　　計　　画
　④募金予定額　5，000万円（第1次計画分1，3000万円に対し　　　2ピームシンクロスコープ

　　　　　　　て約8・100万円申込済の残額）　　　1メモリ，スコープ

⑭募鋤間5砕皇翻溝謝1§　　　ガ。，。マげラフ
を醐酬曝塁麟繍講¶瓢彊鑓綱式光散乱光度計
　　　　　　　約5000万円を課引いた残額約3000万円との合　　・　　　　　計

計額）

1

1

1

11

1

］

｜

］

｜

1

1

1

1

1

1

1

｜

仁

1

1
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川0

400

160

450

120

30G

200

184

120

140

140

143

100

180

100

150

213
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醐…039剤0別日　　 千　曲　会　報慣魏織2齢）孤．146’㈲
　　　支会だより　 働・譜校酬媚劫いで，鵬内の二代綱曝日間笥鞠継阿搬夫姓
　，　＿　　　　　　　　　　　　　　全教職員数150名を対象とし，毎年1～　　（蚕14）をはじめ，前幹事竹内善吾（蚕

　琵謬麟纏難㌶霊欝謹塁　累警驚舗竃膓鳥ξ漂芝蒜‖；懸蕊鵠i灘蓮懸㌣漂

　　　　　（糸18）灘さる　　されている・　　　　　パ町田，｛棚の諸姓および刊1紬井要
　去る8月U日母校千llll会館に於て木年　　只いつも若い卒業生の方々の集りの少　範事務局長に対して厚く御礼を申し上ぐ

度総会が朋催され，阿部幹丁］事長をはじめ　ないことは・いささか残念なことである　ると共に母校の発展を祈りつつ筑をおく

い，母校卒業生の教育界への進出は極め　幹事長　　　　　　　　　　　　　　　　　伊藤泰輔氏の近況
て少なくこそなつたが，従来母校卒業生　　池田正三（糸18）上田千曲高等学校長　　伊藤泰輔氏（学化3）は昨年9月，マ

の輔界への逃蹴目覚ましく・糠さ冨‖網浪　　　　　　　サチチバ灼ツヅく戦蕎分醐醜所に留
とその働的態度・糎への熱意嫡く　坂本勝三働3）メ臼螺酬蝦交　学し，難‘働的X線醐法｝試綱分
酬訊その数も糖数に上つているが　工藤銅（蚕19）」・・胴嚇∫三・障校子の徽縦ρ配向1醜級和醐1綱する
地もと上田市を申心とする凍億地区には　常任幹嚇　　　　　　　　　　　　　　　研究”を悲めておられる。なおξξは既に．

既に約十年程前から，教育界に職を奉ず　　浩水　洗（蚕20）上田千曲商等学校　　京都大学工学部桜田研多鷺室にて研究に励

るものの同志の集いが開かれている・こ　広瀬醐（蚕31）上肺錨三中学校まれ“齢子の縞醐雌綱こ関するx線
の会の齢の親脳蹴躍舗特校　・1・帆翻噸18）・端酬澱　　1］勺研究”な騨位縮搬肌，搬会

㌶蒜麟鷲（養6回）の非9露訟黍謬織鐵校禦ム‡麗麗竺蹴辮
爾氷こ｝・10解・その成果｝噛・上　消蜘雄（化2）離久郡八千稲紳搬　現劒川012Li。、。1。　Apt，．

つている・この会の酬轍育の発展を　細）にこの会の発展｝・網｝Cに御尽力を　　Amh…t，　M、，s．　U．　S．　A．

図りあわせて鍋碑の糎を厚くするじ・蛾い酪潔臥格と幽愛にもえる　　来年胡帰国鞭。

会費を納めて下1さい
会費はなるべく次の方法で納めて下さい。

　（1）支会を通じて納入すれば交付金（ナ付企は納入額の％）

　　を交付します。

　’2）振替用紙をご利用下さい。

本会醐ミ円襯に嶋すよう会酬めて穐・・年5鮎鷹812黎篠3r躍37訂i司39年
＿．．、＿＿
@年　i笹一　　　’

会　費　200円

・3）昭和25年にさかのぼ・て糊金を納入す・会剛分納で裏鴫60円

。　も結構です。なお昭和32年から年額会費300円です。

200円

60円

300円

100円

300円

100円

300門

100円

300円

100円

300円

100円

　　　　　　　ピ
〆　　．　　．　　　　躇』墨舖譲　．　　1i

　　　　　　　ド　　’　　竃灘舗†

　■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　、　　　　　　　　　　　　　　　　　　ソ

　　　　　　　　’　長野県小県郡塩田町　　　唱、

　　　　オルガン針株式会社

　　　　　　～　　　　　TELT塩田650

　　　　　　　社　長　増　島　芳　美

為替のご用は

　　はやくてたしかな
　　　　富士をご利用下さい

千曲会へのご送金は、当店宛の擬ト貯金

ロ座長野3523が一番ご便利です
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　4

　　　　　　上田市原町

皆様の㊧富士銀行上田支店



財蹴人上幽欄搬興会蹴洲胸こ煕漣した・　．　めて少㌫の轍繊繊醐i轍

酬を醐し現綱綱腺轍式鍋瀧した・　　　　　人格と欄酬の功揃翻f，∫献きか。

辞表を提田されたので繊維学部事務長土　別捌醐　とおり相当　田来ぱκと心わ

屋市治氏が麟躍任された．その新任れる・　　　　’　　　　母校火災復興髄兜糖鵬

2禦艦9胴蝸知フ腕報本▲麺㌶麟、佐久］溺罐松崎滋（糸29）
　　　菅平部分林管理状況視察行　　　御代田町）の楓荘は夏季避暑等憩の場と　群馬支会
　9月4日菅平部分林管理状況視察のた　して本夏より開設したが利用状況6妊要は　　　LOOO円　矢ケ崎甲子9］（顕23）
め荻原理事長，町田理事○土屋］‘務長，　6月20日に利用開始，利用件数は延19件　　　小　剤右　　2名　　　　3，000円

松井管理係長・宮原会計係長・今井厚生　　で利用者延入員113人であった。利用日　　　累　計　　1491名　　3，373，474円

・一～｛へ一・〉
@　　　　一　　　　　　　　　・＾一、一～、＿｝〉、＾＿．一，ス〉、＿ヘメ、ふ〉、、、ハ＿，』’＾＾．＿〉∀，〔（Pぺ＿～　へ＾「、～∵＾＿ぶ㎡．’＿イつ、．m．『㌔「　　’　　、．、’Pゼ』．㍉．

　　　　　　　　　　　　　　千曲会員名簿発行頒布について　‘

　　（6）　ノ姶．146　（昭邪31年6月18日錦3趣郵便物踊可）　　千　　　　曲　　　　会　　　　報　　　　　　　　昭和39年10月1日

　　　本　会　記　事　　野騰品謬蒜獣蕃1鷲麗と裟膓謬鰐《塙‡㍑㍑㍑蕊‡
　　　　学内理事会開催　　　　　橋立，与作両氏との齋守引受契約の更新。　10月20日である。利用者の批評は？｝至気の

　9月9・日学内理事会を開催し会員名簿　　②部分林の標識柱の麹立は営林署の規定　　澄んだ信州の高原はす｛張らしいの声・設

の索引各学科の摺号続一一について協議し　　による記載事項を標示した標柱を雄立し　備についてはかソlcりよいカ㍉囚場の防虫

た。専門学校卒業会員は従来どおりとし　た。③部分林の管理状況は昨年10月雑木　め設備がほしい。別il玉団地から近くへの

昭和28年3月弍業の大学制となってから　雑草の手入をしたが一部まだ手入不充分　連絡が7こやすく出来溺∬）な施設がほしい
は養寮学科繊維農学科会員1ま“繊学”と・のところがあ‘るので明年部分林の手入を　　例えば自i伝庫の備W・等日本間の外側にも

略記し1回より初まり昭和39年卒業会員　すること。④帰途学部の菅平ヒュッテを　外橡テラスを設備して慾しい。テLlピの
は繊（学）12回とする。製糸学科は“糸　　視察した，寝JL建物の補修箇所亭につい　　設備，浴室への大陽熱利用の温水器の設

（学）”と略記し1回より昭和37年まで10　て又ヒュッテの運営個；埋について協議し’備等相等あるが予猫の関係もあり遊次完

回となる。紡織工学科は“紡（学ジ’　と　　た。蜻｝り・は山の率モロコシ，キャベツ，　　備して行き’た1い工方剣鯵である。

し昭和39年牢業は勧（学）12回とする，　　レタス，大根等高原里」莱を入・…乎して帰学　　　　、　　　。
繊維工業学化科は・・化（学）・とし昭和39　した。　　　　　　　　　　．　　　　故大越信氏の養蚕功労顕彰碑除幕式挙行

年卒は化（学）12回とする9繊維機械学　　　　　学内理事会、開催　　　　　　故大越信氏（泰14回卒溌・昭和34デ1三死

禾謬欝竃欝雛竺蕊ii！i羅灘il嬢携灘1灘i灘ll攣

厚』撒濫念瓢緩纏灘㌶‡麟ぎ瓢隠㍗！謬1議㌶纏瓢綴㌘馨｛㌶1灘

1灘i鱗灘㌶ii総籔欝禦寳難；総雛灘翼竃
っ瀬器1鮒，戸階の端冒，㈱レ琳鍛員酪贈の範眺ついて蹴ことし衙魎ξ振服醐蜘控迦成隈

叢濫㌫振興会麟寳罐鋭婁耀ζ罐㌶嶽難1総灘

酬㈱幽醐勘・昨冬雛、罐頒酬1］☆馴剛円送棚「q酬轍は地莞の灘・鰍齢

峡酬酬蹴てい綱・㊥㌦会農鴛竺蹴漂55謄忽蹴㌫・のであ・．∀

ることになり，頒価は1部300円送料

より予約購入部数を取まとめていただ

いておりますが，未だ申込のない会員・　　　、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1
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　　　　　　　　ニコ．一・ス　　39人のうち大学院進学3人を胞・て鍋　今轍8月宋にSydneyで開かれた国　　　母校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　決定と就職状況はすばらしく良好である　際光学会識に1、n席し続いて東京での9月

　　　　’繊維化学工学科第2期工事　　　　就職決定の早いものは昨年の工場実習の　1－5日の国際光学会議（写真と分光学）

　　　　及び講義室建設地鎮祭実施　　　　ときに内定していた学：生もおり，ほとん　7日からの固際マイクロ波会議（囲路と

・　8月28日午後3時より工事現場におい　どは夏休み中に決まった。一方求人は2　情報理論）に出席・それぞれ研究発表を

羅織醗1灘！i璽縫璽覧難耀嚢1雛1§灘
　設課長，玉井現場監督，新保事務官，お．は極めて少ない。　　　　　　　　　　　火衰のおよろこびとこ心境のほどは拝察

　よび工事請負北野建設株式会社専務取締　　このほか教授を通してきたのが相当あ　に余りがあると思われる。然し2－3日

　役，学部各学科主任，補灘委負，建設委　り実際には500件余1000人は｝超え求人競　滞在され瀧だけで翌16日に｝丈ヒ田を，18」

R駕難籠耀㌶㌶1舗罐‡凝いる゜又酬土9名膿蕊灘覧瓢繋罐邑
式の辞，抑鮪馴ま板戸い祝詞奏・」一・ヨs　　理博蒲生秀也氏来学　　わただしいご日程であった。
　串泰貧が行われ祭事を完了1．．小；泉字部長　　Alnerica　Rochester　Universityの　　ひたすらご健斗なお祈りする次第であ

の挨拶があった。地鎮祭‘紅後午曲会館舵気二騨・の教授・蒲1踊也氏が9’月1卵る・　　　　　　（［．ulこ｜i言己）

に叔噛会励・た・　　　麺li搬竺生ととも亘械趣！l：剛　 輝院摺勒試験施働定
巖黎嬰認蒜‡鷺㌫芸；謬秘漂韓曇慧難欝舗3；ξ螺

る。　　　　　　　　　　　　　　　　　　切った。学力試験は10月13日（火暇日）

迩・雲斎鑓籔篇瓢1隷念1急難欝蒜乏三漂ξ1§菖麗≡驚

詣をもっておられるので・ご多’！亡中であ　午後4時から面接試験が行われるととに

ったがこの機を逸せ弟学内酷のため瀧してい㍍蝉言乍可織は朋23臓
に二蹴ぱなしをしていただくよう｜こ纈（金）鰍定している。

した・急の鞭あった醐「1怜解で関心　な澱抜の糸繰遮員に斜舗坐じた
深い先生や・晋から親しい間柄の人々が　場合には第2次募集を昭和40年3月行な
20人ばかり集まり，興味と示唆にとんだ　乃ことがある。

釦室，測趨脇搬齪室渤教用4勿醗棚倣ばいザの進歩・こ
鑛±㌶蝶・麟室・学生縫露羅瀦罐識叢
講縫噺営工蜘室鵬｝訓獣学できか泌よ・㌘然咽紡る端し

告二麟㌶舗皇ヂ蒜よ㌶蒜無代』
48入違25人2’室計6室およ麟併睦沢搬と中幽授：上「嗣牲の一端
1室醐来る．3階は牲200人収鶴授・頸賠中酬で話したカミ会・たの
・・瘁E3・±1室・・8人1室・25人2ご f蕊趨㌫豊1耀籔璽
蕾ご髄が設備酬ることになつてし蕊㌶㌘で近噸轍期・て

明緋業予定の学生の就鵬まる　巫に同博は魂畑学部調趨院
　明春3月卒業予定学生］35名のうち大　を卒業後母校の教授となられ，昭和33年

学院進学者なのぞいて10月現在ほとんど　頃夫人とお嬢さんの3人で渡米，New
が就職が決まった．学科別に見ると繊維　　YorKの’1βM（工ntemationa1　Buisine一

農学科卒業予定者24人のうち大学院進学　ss　Machineτy　Company）に勤務さオも

3人を除いて全員決定，紡織工学科卒業　　5年間多くの業績をのこし，その優秀性

予定者38名全員決定，繊維工業化学科卒　と勢力的なご努力が高く評価され」昨年

業予定者34人のうち大学院進学6人を除　Rochester大学教授として招へいされた

な剛設酬は化紅酬第馴蹄　乱妨力1荊こと叔き坤魁拠　秋劇クリ・一シ・ン大舗さる

響繋鱗灘竃1譲1璽難㌶翼竃璽き墾塑竺些竺

　　　　　　　　　　　　　　特

　　　　　　　　、浜　㌍

　　　　　　　　　　　　麟

　　　　　　　　　　　　・新
　　　　　　　　　特繋

　　　　　　　　　　　　・意

鍵1糠許璽1
中浜1一芝事、
　　　　6「ビ新

猪香、1ル㌣務

；三鑑所
いて全員決定，繊維機械学科卒桀予定者もので，日本のホープでもある。　　一｝
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昭和39剤0月1日

　　　　　　　　　　　　　会　　　員　　　動　　　静

　名簿頁会員名　学科名支会名　勤務先　　　庄　所
・36唖紅蚕10愛知曙竃麟馨警禦難）　1欄・
　　39　内川　　勇　　蚕　13　愛媛　　勤務前の通り．　　　　　　　　松山市清水町4の27

　　45胴亮平劇・上小勤務前の通り　　　占ll麟杏町2酬L｜小布脇

’46朴酬蚕17韓国耀豊鍵泉灘饗　　　　　，
　　47　山木　賢市　　蚕　｜8　飯高　　自　　営　　　　　　　　　　・長野り誕下高井］｝1；木島平村上木lll∫

　　　　93剛正和学蚕・茨城鋼嬬）（茨城県古河市　茨㈱・城市・訓酬・
〈追加）m°．熱繊糊1・ゴヒ佐久　　　　　　・』噺1了・1・原］，628
　　　　1381　源達郎　糸旧　鹿児1語　｜贈（製紙業）　　　　前のとおり

　　　　165・劫確細ぺ北信姦蹴慧）酬鰍内郡　　　．
　　　　｜98小沢酬蜘近畿蕊5誠霊）（大阪献
　　　　228奥山邦彦学紡・飯高霧辮欝欝）（酬上高井郡・

　　　　237西沢一男　学紡8　近畿郡是製糸KK技㈱ll技術課　：i纈τ隊館の　靱の9‖1；1止ヨ源寮

　　　　251琳瓢化3上小淵；｛櫟㈱洲’県蹴1前・蜘
　　　　256水野繁化・パ京漂鰍欝灘＝馨1（野
（追加）398搬孝特生化学怖（禰地ltl形県旅6岡磁1岬1D（椥∫1榔1搬・糠）

　　　　　　　　　　　　　　　学部’祭日程　 1

　恒例の学部祭は秋剛1の10月29日から11月2日まで次の日程　　　10月31日（土）合〉唱（学生コソクール）　C持k職（1）・簿蟻

によって盛大に行はれることになった。大学祭は学生の1年　　　　　　　　室内開放　AM10～演劇　軽音ご彩　演誤会

間醐の成果を糊けるお祭で・蝉の性格・牲生活とは　　　　（PM200司．00）
竪な控か報の人々闘てむらい認識酬め雛めの行　　　　ダンスパーテ・（PM剛∋
綱・肩腋祭をかわきり噺鮮で充実した催しで一ばいであ　　　　フ・一〃ソス（上刷ぷ酬）寮祭
る・切にその成功を期待してやまない・　　　　、　11月1日（日）瓢壽鍵AM10．30
　10月29日（木）午前中授業　前夜祭　PM3．00～　　　　　　　　　　　　映画のタ　ギャチニLンカン征間　太田隊員

　　　　　　　パレード上田市民会館前集合　　　　　　　　　　　　招待音楽会（僧大教育学部、コ：学部コII大）

　　　　　　　麟⌒噸灘卿　曲・・（，闘会AM⊇。，。，、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プアイ・ヤーストーム　PM5～　　

べ

　10月30日（金）サ｛クル各科の展示　学術講演会　　　　　　　　　　　　（寮中心に）

　　　　　　　映画（朝鮮文化研究会）離堂　寮祭　　　　　（註）10月23‘日教官会議において最終決定する。

皆様の百貨店

よ田・中央

編集室・より

　秋酎の候世紀の京京オリンピックは開催される。聖火が日

本に運ばれてからはどこもオリンピックー色，堂々たる成果
と成功を’切望するo

　学園では9月下旬学期試験も終り，憶例の学部祭は別掲の

日程によって10月29日から11月2日まで盛大に行われる。

　待望久しかった会員名簿は約月10日発行される。会員の親

睦向上発展の基として会員名簿を座右に一部備えられたい。

　恒例の本会定期総会↓測1月23日（勤労感謝のED母校会議

室で開催に決定している議題は本会報11肝｝に掲載するが支

会よりの議題提出を希望する。　　　　　　　×

　編集委員　小林尚一，香山清和，大屋正尚，古平福紀，

　　　　　滝沢達夫，窪田衛二，小山　定，小林　勝

　　　　　白チ腰範


